TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE TÉCNICO JUDICIÁRIO
EDITAL Nº 5 – TRE/MG, DE 7 DE MAIO DE 2009

O TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS (TRE/MG), considerando a publicação do Edital de resultado

final das provas objetivas e convocação para a perícia médica dos candidatos que se declararam portadores de
deficiência no Diário Oficial da União em 14.04.09 e do resultado provisório da perícia médica no Diário Oficial da União
em 27.04.2009, torna públicos o resultado final na perícia médica dos candidatos que se declararam portadores de
deficiência e o resultado final no concurso público para provimento de vagas no cargo de Técnico Judiciário do Quadro
de Pessoal do Tribunal Regional Eleitoral de Minas Gerais.

THAIS MAFRA OLIVEIRA
Diretora Geral Substituta

ANEXO

1 Relação final dos candidatos qualificados na perícia médica como portadores de deficiência, na seguinte ordem:
cargo/área/especialidade/polo/secretaria, número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
1.1 TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA: ADMINISTRATIVA/POLO CENTRAL
10007222, Bartolomeu Eustaquio Araujo / 10046155, Clebson Amaral Costa / 10003858, Cristina Andreia Cardoso
Rodrigues / 10093002, Emanoel Eugenio Alves / 10053731, Evania Silva Almeida / 10007053, Gislene Souza da Fonseca /
10047589, Guilherme Ribeiro Lacerda / 10063917, Kaydja Socorro de Melo Dias / 10078804, Leandro Leocadio da Rocha
Silva / 10055540, Lourival de Oliveira Campos Junior / 10017760, Marcelo de Campos Cordeiro / 10046886, Maria
Elizabeth de Souza Mota Oliveira / 10040873, Michelle Tabata Ferreira Santos Gomes / 10006953, Neide de Pinho
Tavares Simoes / 10033456, Nubia Marques de Azevedo Filha / 10096636, Tatiane Dauanny / 10059599, Valdson
Nepomuceno.
1.2 TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA: ADMINISTRATIVA/GOVERNADOR VALADARES
10064887, Araceli Covre da Silva / 10097564, Carla Tiradentes de Sousa e Silva / 10085434, Carlos Henrique Alves /
10033908, Claudio Moura Teixeira / 10036531, Ednalva da Silva Freitas / 10044067, Gilson da Cunha Costa / 10003272,
Gisele Boy Bicalho Rossi / 10046080, Hudson Dias de Oliveira / 10038719, Joana D Arc Martins Vieira / 10035875,
Juliana de Oliveira Soares / 10040113, Juliano Aparecido Gomes / 10058081, Jurandir Ramos dos Santos Junior /
10032082, Kelsen Juliao Corgosinho.
1.3 TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA: ADMINISTRATIVA/JUIZ DE FORA
10042283, Alessandro Marques de Pinho / 10030597, Deocelio Borborema Rocha / 10006846, Fernanda Moreira /
10108827, Flavia Dias Costa Ferraz / 10037781, Gabriela Lima Fonseca / 10040966, Gisele Santhiago Duarte / 10030262,
Luciano Rodrigues Alves / 10046090, Luiz Pires Pereira / 10032790, Marcel Alves de Lima / 10029891, Maria de Fatima
Carvalho Filardi / 10042185, Renata da Cunha Oliveira / 10065228, Valdeci Jose de Oliveira.
1.4 TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA: ADMINISTRATIVA/MONTES CLAROS
10080724, Adailson Mendes Brito / 10060325, Ailse de Cassia Quadros / 10022585, Anderson Giliard Lopes Macedo /
10052767, Carlos Alberto N dos Santos / 10086893, Clewton Laercio Souza Oliveira / 10020420, Diogo Fraga Ferreira /
10060297, Jucelio de Araujo Ramos / 10101054, Luiz Andre Ferreira Cruz / 10046435, Roberto do Amaral Penido /
10062144, Wagner Danilo Polissene Clifford / 10086553, Walfrido Jose de Campos.
1.5 TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA: ADMINISTRATIVA/PASSOS
10031195, Isabel Cristina Silva / 10039817, Olga Sueme Soares Floriano / 10018022, Rodrigo Maia Costa / 10063120,
Wellington Damasceno de Lima.
1.6 TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA: ADMINISTRATIVA/PATOS DE MINAS
10002099, Antonio dos Reis Zacarias / 10099665, Dayane Cristina Rodrigues Dias / 10014142, Diego Fernandes da
Cunha / 10046097, Fabio Silva Fontanella / 10100523, Fernanda Amaral Zago / 10009598, Ivanilson Alves da Silva /
10019099, Jose Elizio Afonso / 10056838, Marcos de Morais Loureiro / 10004842, Wilson Rodrigues Santos Junior.
1.7 TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA: ADMINISTRATIVA/POUSO ALEGRE
10088797, Alberto Salazar Costa / 10053118, Dawson Canedo Marques / 10068365, Erick Alexandre Leite Guimaraes
Machado / 10002344, Leonardo Reis Casline / 10039067, Luiz Paulo de Faria Marins / 10003514, Maria Aparecida
Martins.

1.7.1 Relação final dos candidatos sub judice qualificados na perícia médica como portadores de deficiência, na seguinte
ordem: cargo/área/especialidade/polo/secretaria, número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
10041857, Cristilan Ismael Andrade Santos.
1.8 TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA: ADMINISTRATIVA/TEÓFILO OTONI
10058374, Andreia Vieira / 10062327, Marilson Fernandes de Oliveira / 10007522, Mauritania de Souza Viana Soares /
10041137, Sebastiao Mendes de Oliveira / 10069428, Wanderley Soares de Oliveira / 10042066, Windson Geraldo
Soares.
1.9 TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA: ADMINISTRATIVA/UBERLÂNDIA
10050441, Anelimar Faustino da Silva / 10025524, Cleber Antonio Martins / 10060607, Elin Cunha Luiz Cardoso /
10017206, Gustavo Ribeiro Lacerda / 10001044, Helder Vilarinho dos Reis / 10107449, Keyla de Moraes Monteiro /
10097048, Laura Rodrigues de Oliveira / 10014618, Lisandro Luiz da Silva / 10016265, Liziane Venancio Queiroz /
10106517, Marcos Paulo Oliveira Dutra / 10037256, Nicemara Cardoso Silva / 10012983, Renata Erica Barbosa de Araujo
/ 10025326, Sueli Miranda da Rocha.
1.10 TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA: ADMINISTRATIVA/VARGINHA
10030454, Carlos Henrique Furtado / 10033173, Daniel Domingos de Souza / 10083562, Jansley Vinicius Coelho Pereira
/ 10000052, Luciano de Souza Nacif / 10021037, Maria da Silva Maximiano / 10059121, Micheline Gomes da Silva.
1.11 TÉCNICO JUDICIÁRIO – ADMINISTRATIVA – ESPECIALIDADE: CONTABILIDADE/SECRETARIA DO TRE-MG
10002353, Glauber Lima Barbosa / 10014094, Osmar Saraiva Junior.

(...) 5 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
5.1 As respostas aos recursos interpostos contra o resultado provisório na perícia médica estarão à disposição dos
candidatos a partir do dia 8 de maio de 2009, no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/tremg2008.
5.1.1 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores, falhas de
comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem como de outros fatores, de responsabilidade do
candidato, que impossibilitem a visualização das respostas.